

Juvan riistanhoitoyhdistyksen ampumaradan ympäristölupa

YMPLTK 16.12.2021
226/11.01.00.00/2021

Valmistelija Ympäristösihteeri Pekka Sorjonen, pekka.sorjonen@juva.fi, puh. 040 5082 825

Päätösesitys Ympäristösihteeri Pekka Sorjonen:
Lautakunta päättää myöntää ympäristöluvan liitteen nro 1 mukaisena.

Päätös

Selostus Juvan riistanhoitoyhdistys hakee lautakunnalta ympäristölupaa toiminnassa olevalle Orimäen ampumaradalle. Aiemmat radan luvat ovat terveydensuojelun sijoituspaikkalupa sekä Mikkelin lääninhallituksen luvat.

Rata sijaitsee Juvan kunnan, Paatelan kylän, Sepännmäki II 11:5-tilalla (kiinteistötunnus 178-436-1-159) osoitteessa Orimäentie 161, 51900 Juva.

Sijainti- ja ratakartta ovat esityslistan oheismateriaalina.

Kyseinen ampumarata on otettu käyttöön vuonna 1986. Nykyään rata-alueella on yhteensä 8 eri rataa: hirvi- ja luodikkoradat, 2 kpl pistooliratoja, haulikon skeet-rata sekä 3 kpl toiminnallisen ammunnan ratoja.

Vuosittain käyttäjiä on arviolta 500 ja vuosittainen laukausmäärä on noin 50 000 kpl. Radan käyttäjinä ovat paikalliset ja ulkopaikkakuntien metsästyksen ja urheiluammunnan harrastajat, ammuntakokeiden suorittajat, ampuma- ja metsästysseurat, reserviläiset sekä poliisit. Jatkossa laukausmäärien arvioidaan nousevan enintään 130 000:n laukaukseen vuodessa; tästä merkittävä osa lienee pienoiskivääripatruunan laukauksia.

Rata sijaitsee syrjäisellä alueella, lähimpiin asuin- tai loma-asuinpaikkoihin on matkaa kilometrin verran.

Lupahakemuksen liitteenä mm. melulaskelmat sekä rata-alueelta valuvien vesien tutkimustulokset sekä riskinasvioselvitykset ja –laskelmat.

Rata-alue on Etelä-Savon maakuntakaavan 2. vaihekaavassa merkittyä 5.10-kohdemerkinnällä: seudullisesti merkittävä ampumarata. Lisäksi maakuntakaavassa alueen ympärille on merkitty melualue me 5.7. Nevajärven yleis- ja kyläyleiskaavassa rata sijoittuu

oikeusvaikutuksettomalle M-alueelle (maa- ja metsätalousvaltainen alue).

Lupahakemus on ollut julkisesti nähtävillä kunnan verkkosivuilla ja kunnanviraston asiointipisteessä. Luvan vireilläolosta ilmoitettiin Juvan Lehdessä sekä kirjeitse lähikiinteistöjen omistajille noin 1,5 kilometrin säteellä radasta. Lausunnot pyydettiin Itä-Suomen poliisilaitokselta, terveydensuojeluviranomaiselta sekä Etelä-Savon ELY-keskuksesta. Hakemuksen johdosta jätettiin yksi naapurimuistutus.

Hakemusasiakirjat liitteineen, muistutus ja lausunnot sekä luvanhakijan vastine ovat nähtävillä ympäristösihteerillä ja asiakirjat tuodaan kokoukseen.

Liitteenä nro 1 on ehdotus lupapäätökseksi. Lupapäätöksen selostusosassa on kuvattu hakemuksen tietoja ja ratatoimintoja tarkemmin.